

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	"เรือเมืองพัทยา 501"				
1	ซ่อมยางลูกบวบด้านหน้าขวาที่รั่วซึม	1 งาน	27,981.00	27,981.00	
2	ซ่อมยางลูกบวบด้านท้ายขวาที่รั่วซึมและมียางหลุด	1 งาน	30,560.00	30,560.00	
3	เปลี่ยนโบว์อ้ายหัวเรือ	1 อัน	1,555.00	1,555.00	
4	เพิ่มสวิตซ์ตัดแบตเตอรี่	1 อัน	1,238.00	1,238.00	
5	เปลี่ยนไฟับวาบเป็นแบบกลมขนาด 8 นิ้ว	1 อัน	11,343.00	11,343.00	
6	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิตซ์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
7	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
8	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
9	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งพร้อมอโต้สวิตซ์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
10	เพิ่มไฟสปอร์ตไลท์แบบมือถือ พร้อมปลั๊กเสียบ	1 ชุด	3,238.00	3,238.00	
11	เปลี่ยนวิทยุไซเรน พร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
12	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ชุด	30,539.00	30,539.00	
13	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ สีเดิม	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
14	เปลี่ยนบานพับและไม้โครงเบาะที่ชำรุด เป็นพลาสติก	1 งาน	3,238.00	3,238.00	
15	ปั้ลมเรือยางแบบเหยียบ	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
16	เปลี่ยนสปอร์ตไลท์แบบบริโมท	1 ชุด	17,655.00	17,655.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรรณู เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิรวัดณ์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	<u>งานซ่อมเทลเลอร์ไม้</u>				
17	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x9.5"x3/8"	8 ตัว	669.00	5,352.00	
18	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x20"x3/8"	4 ตัว	1,874.00	7,496.00	
19	เปลี่ยนเหล็กตัว C ขนาด 3"x1.5"x3/8"x14"	4 ตัว	948.00	3,792.00	
20	เปลี่ยนไม้เสาค้ำคานรับเรือขนาด 6"x2x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
21	เปลี่ยนไม้รับด้านในเสาขนาด 6"x2"x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
22	เปลี่ยนนอตสแตนเลสขนาด 1/2"	48 ตัว	283.00	13,584.00	
23	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 14"x6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
24	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 14"x6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
25	เปลี่ยนซิลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
26	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
27	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
28	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
29	แฉีกเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
30	ทำสีเทลเลอร์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
31	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	งานซ่อมเครื่องยนต์				
32	เกจนำวัดระดับน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	3,482.00	3,482.00	
33	ลูกลอยถังน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	2,339.00	2,339.00	
34	ขั้วแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
35	สายพวงมาลัย	1 เส้น	4,585.00	4,585.00	
36	ป้อมพวงมาลัย	1 อัน	5,721.00	5,721.00	
37	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
38	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
39	ฟิตติงปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
40	น้ำมันเครื่อง	2 กล.	1,243.00	2,486.00	
41	น้ำมันเกียร์	1 ขวด	687.00	687.00	
42	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	367.00	367.00	
43	เทอร์โมสแตท	1 ตัว	5,064.00	5,064.00	
44	เข็มขัดรัดเทอร์โมสแตท	1 อัน	115.00	115.00	
45	ชุดยางปั้มน้ำ	1 ชุด	2,397.00	2,397.00	
46	สายน้ำมัน	4 เมตร	219.00	876.00	
47	น้ำยาอเนกประสงค์	1 กป.	383.00	383.00	
48	ค่าแรง	1 งาน	5,885.00	5,885.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	"เรือยางเบอร์ 502 "				
49	ซ่อมลูกบวบด้านท้ายฝั่งซ้าย	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
50	ติดกาวยางยึดลูกบวบกับตัวเรือด้านหน้า ที่อำหลุด	1 งาน	2,119.00	2,119.00	
51	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิตช์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
52	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
53	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
54	เปลี่ยนไฟวิบวาบแบบกลม ขนาด 8"	1 อัน	11,343.00	11,343.00	
55	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งท้องเรือพร้อมสวิตช์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
56	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำสีเดิม	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
57	ปั้มลมเรือยางแบบเหยียบ	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
	<u>งานซ่อมเทลเลอร์ไม้</u>				
58	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x9.5"x3/8"	8 ตัว	669.00	5,352.00	
59	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x20"x3/8"	4 ตัว	1,874.00	7,496.00	
60	เปลี่ยนเหล็กตัว C ขนาด 3"x1.5"x3/8"x14"	4 ตัว	948.00	3,792.00	
61	เปลี่ยนนอตแสดนเลสขนาด 1/2"	48 ตัว	283.00	13,584.00	
62	เปลี่ยนคัมล้อเทลเลอร์ขนาด 14"x 6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
63	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 14"x 6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
64	เปลี่ยนซิลกันน้ำคัมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
65	เปลี่ยนชุดลูกปืนคัมตลับใน	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
66	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับนอก	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
67	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
68	แจ๊คเทลเลอร์ 1500LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
69	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
70	ทำสีเทลเลอร์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
71	เกจнівัดรอบเครื่องยนต์	1 อัน	16,238.00	16,238.00	
72	ปั๊วแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
73	สายพวงมาลัย	1 เส้น	4,585.00	4,585.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
74	ปั๊มพวงมาลัย	1 อัน	5,721.00	5,721.00	
75	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
76	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
77	พืดตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
78	น้ำมันเครื่อง	2 กล.	1,243.00	2,486.00	
79	น้ำมันเกียร์ -	1 ขวด	687.00	687.00	

ลงชื่อ



(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ



(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ



(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ



(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.



(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
80	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	367.00	367.00	
81	เทอร์โมสแตท	1 ตัว	5,064.00	5,064.00	
82	เข็มขัดรัดเทอร์โมสแตท	1 อัน	115.00	115.00	
83	ชุดยางปั้มน้ำ	1 ชุด	2,397.00	2,397.00	
84	สายน้ำมันเข้าเครื่อง	4 เมตร	219.00	876.00	
85	ค่าแรง	1 งาน	5,885.00	5,885.00	
"เรือเมืองพัทยา 503"					
86	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
87	ปั้มลมเรือยางแบบเหยียบ งานซ่อมเทลเลอร์ไม้	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
88	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x9.5"x3/8"	8 ตัว	669.00	5,352.00	
89	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x20"x3/8"	4 ตัว	1,874.00	7,496.00	
90	เปลี่ยนเหล็กตัว C ขนาด 3"x1.5"x3/8"x14"	4 ตัว	948.00	3,792.00	
91	เปลี่ยนนอตสแตนเลสขนาด 1/2"	48 ตัว	283.00	13,584.00	
92	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 15"x 6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
93	เปลี่ยนกะทะลื้อ ขอบขนาด 15"x 6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
94	เปลี่ยนซีลกันน้ำคุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
95	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
96	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
97	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
98	เปลี่ยนแจ๊คเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
99	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
100	ทำสีเทลเลอร์ งานซ่อมเครื่องยนต์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
101	เทอร์โมสตัด	1 ตัว	5,064.00	5,064.00	
102	เข็มขัดรัดเทอร์โมสตัด	1 อัน	115.00	115.00	
103	ชุดปั๊มน้ำมัน	1 ชุด	23,698.00	23,698.00	
104	กรองเบนซินในเครื่อง	1 ลูก	561.00	561.00	
105	กรองเบนซินในเรือ	1 ลูก	2,982.00	2,982.00	
106	สายน้ำมัน	4 เมตร	219.00	876.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
107	ชุดยางปัมน้ำ	1 ชุด	2,397.00	2,397.00	
108	น้ำมันเกียร์	1 ขวด	687.00	687.00	
109	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
110	หัวเทียน	4 หัว	181.00	724.00	
111	เซนเซอร์คุมรอบเดินเบา	1 อัน	5,618.00	5,618.00	
112	เซนเซอร์คุมเร่งเครื่อง	1 อัน	4,086.00	4,086.00	
113	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	367.00	367.00	
114	น้ำมันเครื่อง	2 ก.ล.	1,243.00	2,486.00	
115	ขั้วแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
116	น้ำยาอเนกประสงค์	1 กป.	383.00	383.00	
117	บูชไบจากร	1 อัน	1,090.00	1,090.00	
118	ลูกลอยน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	2,339.00	2,339.00	
119	เกจน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	3,482.00	3,482.00	
120	ไดชาร์ท	1 อัน	13,164.00	13,164.00	
121	สายพวงมาลัย	1 เส้น	4,585.00	4,585.00	
122	ป้อมพวงมาลัย	1 อัน	5,721.00	5,721.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
123	ปะกับน้ำททดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
124	พิตตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
125	แบตเตอรี่	1 ลูก	4,719.00	4,719.00	
126	ค่าแรง	1 งาน	7,062.00	7,062.00	
"เรือเมืองพัทยา 504"					
127	ซ่อมลูกบวบยางมีรูรั่วด้านซ้ายท้ายเรือ	1 งาน	35,675.00	35,675.00	
128	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิทช์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
129	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
130	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งพร้อมมอเตอร์สวิทช์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
131	เปลี่ยนไฟจุด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
132	เปลี่ยนสปอร์ตไลท์แบบรีโมท	1 ชุด	17,655.00	17,655.00	
133	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ตัว	30,539.00	30,539.00	
134	เปลี่ยนวิทยุไซเรนพร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
135	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ สีเดิม	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
136	ปั้มน้ำเรือยางแบบเหยียบ	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
งานซ่อมเทลเลอร์ไม้					
137	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x9.5"x3/8"	8 ตัว	669.00	5,352.00	
138	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x20"x3/8"	4 ตัว	1,874.00	7,496.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
139	เปลี่ยนเหล็กตัว C ขนาด 3"x1.5"x3/8"x14"	4 ตัว	948.00	3,792.00	
140	เปลี่ยนเพลานขนาด 3"x1.90 ซม.	2 เปลา	6,992.00	13,984.00	
141	เปลี่ยนไม้เสาค้ำคานรับเรือขนาด 6"x2" x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
142	เปลี่ยนไม้รับด้านในเสานขนาด 6"x2"x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
143	เปลี่ยนนอตสแตนเลส 1/2"	48 ตัว	283.00	13,584.00	
144	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ 14"x6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
145	เปลี่ยนกะทะล้อขอบ 14"x6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
146	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
147	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
148	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
149	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
150	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
151	แจ๊คเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
152	ทำสีเทลเลอร์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
153	ปั๊มน้ำดีเซล	2 ชุด	365.00	730.00	
154	สายพวงมาลัย	1 เส้น	4,585.00	4,585.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
155	ปั๊มพวงมาลัย	1 อัน	5,721.00	5,721.00	
156	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
157	พืดตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
158	ค่าแรง	1 งาน	4,708.00	4,708.00	
"เรือยางเบอร์ 505"					
159	เปลี่ยนผ้ากันห้องสมภายในลูกบวบด้านซ้าย	1 งาน	26,750.00	26,750.00	
160	ซ่อมตะเข็บลูกบวบด้านซ้ายตลอดแนว	1 งาน	23,050.00	23,050.00	
161	ซ่อมยางลูกบวบด้านหน้าข้างขวาที่รั่วซึม	1 งาน	26,215.00	26,215.00	
162	ซ่อมยางลูกบวบด้านท้ายข้างขวาที่รั่วซึมและ กรวยท้ายมียางหลุด	1 งาน	28,569.00	28,569.00	
163	เปลี่ยนโบว์อ้ายหัวเรือ	1 อัน	1,555.00	1,555.00	
164	เพิ่มสวิตซ์ตัดแบตเตอรี่	1 อัน	1,238.00	1,238.00	
165	เปลี่ยนไฟไว้วาบเป็นแบบกลม ขนาด 8"	1 อัน	11,343.00	11,343.00	
166	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิตซ์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
167	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
168	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
169	เพิ่มไฟสปอร์ตไลท์แบบมือถือ พร้อมปลั๊กเสียบ	1 ชุด	3,238.00	3,238.00	
170	เปลี่ยนวิทยุไซเรน พร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
171	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ตัว	30,539.00	30,539.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
172	เดินระบบสายไฟเรือใหม่ทั้งลำ	1 งาน	22,246.00	22,246.00	
173	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ สีเดิม	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
174	เปลี่ยนบานพับและไม้โครงเบาะที่ชำรุด เป็นพลาสติก	1 งาน	3,238.00	3,238.00	
175	เปลี่ยนไฟสปอร์ตไลท์แบบรีโมท	1 งาน	17,655.00	17,655.00	
176	เปลี่ยนสวิทช์ปั้มน้ำทั้ง	1 งาน	1,884.00	1,884.00	
177	เปลี่ยนออโต้สวิทช์	1 งาน	1,800.00	1,800.00	
178	ปั้ลมเรือยางแบบเหยียบ งานซ่อมเทลเลอร์ไม้	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
179	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x9.5"x3/8"	8 ตัว	669.00	5,352.00	
180	เปลี่ยนเหล็กฉากขนาด 4"x4"x20"x3/8"	4 ตัว	1,874.00	7,496.00	
181	เปลี่ยนเหล็กตัว C ขนาด 3"x1.5"x3/8"x14"	4 ตัว	948.00	3,792.00	
182	เปลี่ยนไม้เสาค้ำคานรับเรือขนาด 6"x2" x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
183	เปลี่ยนไม้รับด้านในเสาขนาด 6"x2"x60 ซม.	6 ท่อน	881.00	5,286.00	
184	เปลี่ยนอตสแตนเลสขนาด 1/2"	48 ตัว	283.00	13,584.00	
185	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 15"x6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
186	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 15"x6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
187	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวสุไโ

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
188	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
189	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
190	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
191	แฉีกเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
192	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
193	ทำสีเทลเลอร์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
194	เกจนำวัดระดับน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	3,482.00	3,482.00	
195	ลูกลอยถังน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	2,339.00	2,339.00	
196	ขั้วแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
197	สายพวงมาลัย	1 เส้น	4,585.00	4,585.00	
198	ป้อมพวงมาลัย	1 อัน	5,721.00	5,721.00	
199	จาระบี	1 อัน	351.00	351.00	
200	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
201	พีดตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
202	น้ำมันเครื่อง	2 กล.	1,243.00	2,486.00	
203	น้ำมันเกียร์	1 ขวด	687.00	687.00	
204	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	367.00	367.00	
205	เทอร์โมสตัท	1 ตัว	5,064.00	5,064.00	
206	เข็มขัดรัดเทอร์โมสตัท	1 อัน	115.00	115.00	
207	ชุดยางปั้มน้ำ	1 ชุด	2,397.00	2,397.00	
208	สายน้ำมัน	4 เมตร	219.00	876.00	
209	น้ำยาอเนกประสงค์	1 กป.	383.00	383.00	
210	ค่าแรง	1 งาน	5,885.00	5,885.00	
"เรือเมืองพัทยา 201"					
211	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ สีเดิม	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
212	เปลี่ยนบานพับและไม้โครงเบาะที่ชำรุด เป็นพลาสติก	1 งาน	3,238.00	3,238.00	
213	เปลี่ยนแดรพร้อมสวิตซ์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
214	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
215	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
216	เพิ่มไฟสปอร์ตไลท์แบบมือถือ พร้อมปลั๊กเสียบ	1 ชุด	3,238.00	3,238.00	
217	เปลี่ยนวิทยุไซเรนพร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
218	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ชุด	30,539.00	30,539.00	
219	ปั๊มลมเรือยางแบบเหยียบ	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
220	เปลี่ยนสปอร์ตไลท์แบบรีโมท	1 ชุด	17,655.00	17,655.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
221	เซนเซอร์คุมสตาร์ท	1 อัน	3,515.00	3,515.00	
222	ปะเก็นซีต	1 ชุด	9,381.00	9,381.00	
223	ปะเก็นท่อไอดี	1 แผ่น	1,322.00	1,322.00	
224	หัวเทียน	6 หัว	276.00	1,656.00	
225	คอยล์	2 ตัว	5,947.00	11,894.00	
226	ชุดเสื่อสูบ	1 ชุด	248,879.00	248,879.00	
227	ฝาสูบ	2 อัน	17,251.00	34,502.00	
228	โอรังกระบอกสูบ	6 อัน	369.00	2,214.00	
229	เทอร์โมสตัด	2 ตัว	662.00	1,324.00	
230	น้ำมันอโต้ลูบ	2 กล.	924.00	1,848.00	
231	เมาท์แทนเครื่อง-ล่าง	2 อัน	3,623.00	7,246.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโต

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
232	นอตตัวผู้เม้าท์ล่าง	2 ตัว	686.00	1,372.00	
233	นอตตัวเมียเม้าท์ล่าง	2 ตัว	77.00	154.00	
234	ซีลท่อไอดี	1 อัน	1,376.00	1,376.00	
235	ไดอะแฟรมวาล์วน้ำ	1 อัน	451.00	451.00	
236	สายพาน	1 เส้น	1,529.00	1,529.00	
237	รอกตั้งสายพาน	1 อัน	1,717.00	1,717.00	
238	ไดชาร์ท	1 อัน	28,496.00	28,496.00	
239	ชุดยางบีมน้ำ	1 ชุด	2,493.00	2,493.00	
240	น้ำมันเกียร์	1 ขวด	687.00	687.00	
241	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
242	เชือกวาล์วน้ำมันออโต้ลูป	1 ตัว	629.00	629.00	
243	เม้าท์แทนเครื่อง-บน	2 อัน	3,623.00	7,246.00	
244	นอตตัวผู้เม้าท์บน	2 ตัว	491.00	982.00	
245	แหวนรองตัวใน	2 อัน	118.00	236.00	
246	แหวนรองตัวนอก	2 อัน	55.00	110.00	
247	นอตตัวเมียเม้าท์บน	1 ตัว	143.00	143.00	
248	กรองเบนซินในเครื่อง	1 ลูก	909.00	909.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าววิโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันปราบปราม

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
249	ปะเก็นปั้มน้ำมัน	1 อัน	589.00	589.00	
250	บูชปั้มน้ำมัน	2 อัน	420.00	840.00	
251	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	12,727.00	12,727.00	
252	น้ำมันล้างและทดลองเครื่อง	60 ลิตร	59.00	3,540.00	
253	สีดำ	1 กป.	351.00	351.00	
254	ขั้วแบตเตอรี่	1 ชุด	365.00	365.00	
255	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
256	ฟิตติงปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
257	ซิลคองเครื่อง	1 อัน	695.00	695.00	
258	ค่าแรง	1 งาน	11,770.00	11,770.00	
"เรือเมืองพัทยา 202"					
259	ซ่อมยางลูกบวบท้ายด้านซ้าย ซิลด้านในตะเข็บหลุด	1 งาน	20,095.00	20,095.00	
260	เปลี่ยนไฟไว้บวบเป็นแบบกลมสีแดง ขนาด 8"	1 อัน	11,343.00	11,343.00	
261	เปลี่ยนไฟสปอร์ตไลท์แบบรีโมท	1 งาน	17,655.00	17,655.00	
262	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งพร้อมมอเตอร์สวิตซ์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
263	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิตซ์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
264	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
265	เปลี่ยนไฟจอด	1 ตัว	2,266.00	2,266.00	
266	เปลี่ยนวิทยุไซเรน พร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
267	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ตัว	30,539.00	30,539.00	
268	เปลี่ยนขอบยางกันกระแทกสีดำ	1 งาน	18,832.00	18,832.00	
269	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำ	1 งาน	32,144.00	32,144.00	
270	ปั๊มลมเรือยางแบบเหยียบ งานซ่อมเทลเลอร์เหล็ก	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
271	เปลี่ยนเหล็กโครงสร้างตัวขวาง (V)	4 ตัว	3,308.00	13,232.00	
272	เปลี่ยนตุ๊กตาเสาค้าไม้รับเรือ	16 ตัว	383.00	6,128.00	
273	เปลี่ยนเพลลาเหล็กขนาด 3"	2 เปลา	6,992.00	13,984.00	
274	เปลี่ยนแหนบ 5 ชั้น	4 ตัว	6,662.00	26,648.00	
275	เปลี่ยนโซ่คอป	4 ตัว	1,681.00	6,724.00	
276	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 15"x6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
277	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
278	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 15"x6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
279	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
280	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
281	เปลี่ยนชุดลูกปืนคุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
282	เปลี่ยนนอตยึดไม้รับเรือ	1 งาน	6,835.00	6,835.00	
283	หุ้มพรมไม้รับเทลเลอร์	1 งาน	6,102.00	6,102.00	
284	ซุบกวาวไนซ์เทลเลอร์	1 งาน	28,100.00	28,100.00	
285	เดินระบบสายไฟเรือใหม่ทั้งลำ	1 งาน	10,176.00	10,176.00	
286	แจ๊คเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
	<u>งานซ่อมเครื่องยนต์</u>				
287	เซนเซอร์คุมสตาร์ท	1 อัน	3,515.00	3,515.00	
288	ปะเก็นซีต	1 ชุด	9,381.00	9,381.00	
289	ปะเก็นท่อไอดี	1 แผ่น	1,322.00	1,322.00	
290	หัวเทียน	6 หัว	276.00	1,656.00	
291	คอยล์	2 ตัว	5,947.00	11,894.00	
292	ชุดเสื้อสูบ	1 ชุด	248,879.00	248,879.00	
293	ฝาสูบ	2 อัน	17,251.00	34,502.00	
294	โอรังกระบอกสูบ	6 อัน	369.00	2,214.00	
295	เทอร์โมสตัท	2 อัน	662.00	1,324.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทั่ง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
296	น้ำมันอโต้ลู๊ป	2 แกลลอน	924.00	1,848.00	
297	เมฆาท์แท่นเครื่อง-ล่าง	2 อัน	3,623.00	7,246.00	
298	นอตตัวผู้เมฆาท์ล่าง	2 ตัว	686.00	1,372.00	
299	นอตตัวเมียเมฆาท์ล่าง	2 ตัว	77.00	154.00	
300	ซีลท่อไอติ	1 อัน	1,376.00	1,376.00	
301	ไดอะแฟรมวาล์วน้ำ	1 อัน	451.00	451.00	
302	สายพาน	1 เส้น	1,529.00	1,529.00	
303	รอกตั้งสายพาน	1 อัน	1,717.00	1,717.00	
304	ไดชาร์ท	1 อัน	28,496.00	28,496.00	
305	ชุดยางปั้มน้ำ	1 ชุด	2,493.00	2,493.00	
306	น้ำมันเกียร์	1 ขวด	687.00	687.00	
307	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
308	ซีกวาล์วน้ำมันอโต้ลู๊ป	1 ตัว	629.00	629.00	
309	เมฆาท์แท่นเครื่อง-บน	2 อัน	3,623.00	7,246.00	
310	นอตตัวผู้เมฆาท์บน	2 ตัว	491.00	982.00	
311	แหวนรองตัวใน	2 อัน	118.00	236.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
312	แหวนรองตัวนอก	2 อัน	55.00	110.00	
313	นอตตัวเมียเม้าท์บน	1 ตัว	143.00	143.00	
314	กรองเบนซินในเครื่อง	1 ลูก	909.00	909.00	
315	ปะเก้นปั้มน้ำมัน	1 อัน	589.00	589.00	
316	ปั้มน้ำมัน	2 อัน	420.00	840.00	
317	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1 อัน	12,727.00	12,727.00	
318	น้ำมันล้างและทดลองเครื่อง	60 ลิตร	59.00	3,540.00	
319	สีดำ	1 กระป๋อง	351.00	351.00	
320	ขั้วแบตเตอรี่	1 ชุด	365.00	365.00	
321	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
322	พิตติงปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
323	ซีลคอกเครื่อง	1 อัน	695.00	695.00	
324	ค่าแรง	1 งาน	11,770.00	11,770.00	
"เรือยางเบอร์ 241"					
325	ซ่อมยางลูกบวบท้ายด้านซ้าย ซิลด้านในตะเข็บหลุด	1 งาน	20,095.00	20,095.00	
326	เปลี่ยนไฟสปอร์ตไลท์แบบรีโมท	1 ชุด	17,655.00	17,655.00	
327	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งพร้อมออโต้สวิตช์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
328	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิดซ์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
329	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
330	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
331	เปลี่ยนขอบยางกันกระแทกสีดำ งานซ่อมเทลเลอร์เหล็ก	1 งาน	18,832.00	18,832.00	
332	เปลี่ยนเหล็กโครงสร้างตัวขวาง (V)	4 ตัว	3,308.00	13,232.00	
333	เปลี่ยนตุ๊กตาเสาค้าไม้รับเรือ	16 ตัว	383.00	6,128.00	
334	เปลี่ยนเพลลาเหล็กขนาด 3"	2 เพลลา	6,992.00	13,984.00	
335	เปลี่ยนแหบ 5 ชั้น	4 ตัว	6,662.00	26,648.00	
336	เปลี่ยนโซ่คอป	4 ตัว	1,681.00	6,724.00	
337	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 15"x6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
338	เปลี่ยนยาง 195R14C	4 เส้น	6,674.00	26,696.00	
339	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 15"x6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
340	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
341	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
342	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
343	เปลี่ยนนอตยึดไม้รับเรือ	1 งาน	6,835.00	6,835.00	
344	หุ้มพรมไม้รับเทลเลอร์	1 งาน	6,102.00	6,102.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
345	ชุปกาวไนซ์เทลเลอร์	1 งาน	28,100.00	28,100.00	
346	เดินระบบสายไฟเรือใหม่ทั้งลำ	1 งาน	10,176.00	10,176.00	
347	ปั๊มลมเรือยางแบบเหยียบ	1 อัน	2,943.00	2,943.00	
348	แจ๊คเทลเลอร์ 1500 LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
349	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
350	พืดตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
	งานซ่อมเครื่องยนต์				
351	มอเตอร์เข้าเกียร์	1 อัน	53,771.00	53,771.00	
352	เทอร์โมสตัท	1 ตัว	5,544.00	5,544.00	
353	กรองอากาศ	1 อัน	3,931.00	3,931.00	
	"เรือเมืองพัทยา 269"				
354	เปลี่ยนเสาค้ำกระจก	1 อัน	801.00	801.00	
355	เปลี่ยนตัวล๊อคฝาห้องหัวเรือ	1 อัน	2,287.00	2,287.00	
356	เปลี่ยนขอบยางกันกระแทกสีดำ	1 งาน	19,774.00	19,774.00	
357	เพิ่มสวิตซ์ตัดแบตเตอรี่	1 อัน	1,238.00	1,238.00	
358	เปลี่ยนไฟวับวาบแบบกลมขนาด 8 นิ้ว	1อัน	11,343.00	11,343.00	
359	เปลี่ยนเบาะใหม่ทั้งลำ สีเดิม	1 งาน	60,075.00	60,075.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวสุ

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทั่ง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
360	ซ่อมรอยแตกที่ตัวเรือด้านท้าย	1 งาน	17,703.00	17,703.00	
361	เปลี่ยนสปอร์ตไลท์แบบบริโมท	1 ชุด	17,655.00	17,655.00	
362	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้งพร้อมอัตโนมัติ	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
363	เปลี่ยนแตรพร้อมสวิทช์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
364	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
365	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
366	เปลี่ยนวิทยุไซเรนพร้อมลำโพง	1 ชุด	21,364.00	21,364.00	
367	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ตัว	30,539.00	30,539.00	
	<u>งานซ่อมเทลเลอร์เหล็ก</u>				
368	เปลี่ยนโครงสร้างเหล็กเทลเลอร์ ขนาด 5"x2.5"x6 มม.x18 ม.	1 ตัว	28,030.00	28,030.00	
369	เปลี่ยนเหล็กกล่องขนาด 5"x5"x5 มม.x2.6 ม.	1 งาน	3,455.00	3,455.00	
370	เปลี่ยนเหล็กแป๊บขนาด 1-1/2"x20 ม.	1 งาน	2,330.00	2,330.00	
371	เปลี่ยนเพลาลูกขนาด 3"x1.90 ม.	2 เปลา	8,041.00	16,082.00	
372	เปลี่ยนตุ๊กตาเสาค้าไม้รับเรือ	16 ตัว	383.00	6,128.00	
373	เปลี่ยนเหล็กโครงสร้างตัวขวาง(V)	6 ตัว	3,308.00	19,848.00	
374	เปลี่ยนแหนบ 5 ชั้น	4 ตัว	6,662.00	26,648.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	"เรือเมืองพัทยา 269"				
375	เปลี่ยนโซ่คัพ	4 ตัว	1,681.00	6,724.00	
376	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ ขนาด 14"x 6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
377	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 14"x 6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
378	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
379	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
380	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมตลับใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	
381	เปลี่ยนยางนอก-ใน 600-1214 BS	4 เส้น	9,183.00	36,732.00	
382	เปลี่ยนไม้เทลเลอร์รับเรือขนาด 4"x2"	1 งาน	9,331.00	9,331.00	
383	หุ้มพรมไม้รับเทลเลอร์	1 งาน	6,102.00	6,102.00	
384	แจ๊คเทลเลอร์ 1500 LB.	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
385	ชุกกาวาไนซ์เทลเลอร์	1 งาน	28,100.00	28,100.00	
386	เดินระบบไฟเทลเลอร์	1 งาน	10,176.00	10,176.00	
	<u>ซ่อมเครื่องยนต์</u>				
387	ซีวแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
388	มอเตอร์ทริม	1 ตัว	16,498.00	16,498.00	
389	น้ำมันเพาเวอร์ทริม	1 ขวด	265.00	265.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายเจริญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
390	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
391	พืดตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	
392	ลูกบิด	1 อัน	883.00	883.00	
393	ค่าแรง	1 งาน	4,708.00	4,708.00	
"เรือเมืองพัทยา 361"					
394	เปลี่ยนไฟจอด	1 อัน	2,266.00	2,266.00	
395	เปลี่ยนไฟเขียว-แดง	1 ชุด	4,377.00	4,377.00	
396	เปลี่ยนไฟวิบวบบแบบแถบยาว	1 อัน	19,774.00	19,774.00	
397	เปลี่ยนไฟโรบาร์	2 ดวง	1,460.00	2,920.00	
398	เปลี่ยนแตรยาว พร้อมสวิทช์	1 ชุด	2,073.00	2,073.00	
399	เปลี่ยนปั้มน้ำทิ้ง L2200 พร้อมสวิทช์	1 ชุด	13,901.00	13,901.00	
400	เปลี่ยนปั้มน้ำจืดพร้อมสวิทช์	1 ชุด	11,182.00	11,182.00	
401	เปลี่ยนที่เสียบสปอร์ตไลท์ 12 โวลท์	1 ตัว	883.00	883.00	
402	เปลี่ยนวิทยุสื่อสาร VHF	1 ตัว	30,539.00	30,539.00	
403	เปลี่ยนไฟในห้องเก็บของซ้าย-ขวา	2 ดวง	1,460.00	2,920.00	
404	เปลี่ยนตัวล็อกประตูปิด-เปิดหัวเรือซ้าย-ขวา	2 ตัว	2,178.00	4,356.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันปราบปรามปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
405	เปลี่ยนตัวล็อกประตูปิด-เปิด กล่องเก็บของด้านซ้าย	1 ตัว	2,649.00	2,649.00	
406	เปลี่ยนขอบยางค้ำกันกระแทกรอบลำเรือ	1 งาน	23,529.00	23,529.00	
407	เปลี่ยนผ้าหนังเบาะใหม่ทั้งลำสีแดง	1 งาน	68,266.00	68,266.00	
408	ซ่อมไฟเบอร์สีดำครอบท้ายเรือ แดกหัก	1 งาน	4,120.00	4,120.00	
409	ซ่อมรอยสีแตกท้ายเรือ	1 งาน	37,653.00	37,653.00	
410	เปลี่ยนซีลิโคนเรือใหม่ทั้งหมด	1 งาน	14,713.00	14,713.00	
411	ขัดทำความสะอาดและขัดปิดเงาทั้งลำ งานซ่อมเทลเลอร์ไม้	1 งาน	29,425.00	29,425.00	
412	ซ่อมไม้โครงสร้างเทลเลอร์แตกด้านท้ายซ้าย-ขวา	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
413	เปลี่ยนไม้เสาค้ำคานรับเรือ ขนาด 6" x 2" x 60 ซม.	8 ตัว	816.00	6,528.00	
414	เปลี่ยนไม้หัวเรือ 2"x4"x60 ซม.	1 ท่อน	573.00	573.00	
415	เปลี่ยนเพลลาเหล็กขนาด 3"x2.20 ม.	2 เพลลา	9,240.00	18,480.00	
416	เปลี่ยนดุมล้อเทลเลอร์ขนาด 15"x 6 รู	4 ชุด	4,806.00	19,224.00	
417	เปลี่ยนกะทะล้อ ขอบ 15"x 6 รู	4 ชุด	4,112.00	16,448.00	
418	เปลี่ยนซีลกันน้ำดุมล้อเทลเลอร์	1 งาน	1,443.00	1,443.00	
419	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมล้อบนนอก	4 ชุด	1,004.00	4,016.00	
420	เปลี่ยนชุดลูกปืนดุมล้อบนใน	4 ชุด	1,549.00	6,196.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
421	เปลี่ยนเหล็กฉากยึดเพลานขนาด 3"x3"x6 มม.	1 งาน	3,061.00	3,061.00	
422	เปลี่ยนยางนอก-ใน ขนาด 700-15BS	4 เส้น	9,216.00	36,864.00	
423	เปลี่ยนนอตแสดนเลสยึดไม้เทลเลอร์ 1/2"	35 ตัว	595.00	20,825.00	
424	แฉีกเทลเลอร์ 1500LB	1 ตัว	6,675.00	6,675.00	
425	ทำสีเทลเลอร์	1 งาน	19,391.00	19,391.00	
426	เปลี่ยนยางหุ้มไม้รับท้องเรือ	1 งาน	5,721.00	5,721.00	
<u>งานซ่อมเครื่องยนต์เครื่องขวา</u>					
427	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ตัว	12,727.00	12,727.00	
428	บูชรองปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	4 ตัว	420.00	1,680.00	
429	ปะเก้นปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง	2 แผ่น	589.00	1,178.00	
430	จาระบี	1 หลอด	351.00	351.00	
431	กรองน้ำมันเครื่อง	2 ลูก	909.00	1,818.00	
432	คอยด์	3 ตัว	5,947.00	17,841.00	
433	กรองน้ำมันในเรือ	2 ลูก	2,982.00	5,964.00	
434	ปะกับน้ำทดลองเครื่อง	1 อัน	1,633.00	1,633.00	
435	ฟิตตั้งปะกับน้ำ	1 อัน	55.00	55.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรรย์ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวุโส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

รายละเอียดคุณลักษณะจัดซ่อมเรือ จำนวน 10 ลำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
436	ซีวแบตเตอรี่	2 ชุด	365.00	730.00	
437	ไดชาร์ท	1 ตัว	28,496.00	28,496.00	
438	ไดอะแฟรมปั้มน้ำมัน	1 ชุด	523.00	523.00	
439	เช็ควาล์วน้ำมันอัตโนมัติ	1 ตัว	629.00	629.00	
440	เซนเซอร์คุมการสตาร์ท	1 อัน	3,515.00	3,515.00	
441	ค่าแรง	1 งาน	4,708.00	4,708.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)				4,396,584.00	

ลงชื่อ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ลงชื่อ

(นายวีรวัฒน์ ศศิธรกำจร)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันภัยพิบัติทางทะเล

ลงชื่อ

(นายสุทธิชัย ประดับญาติ)

นายช่างเครื่องกลอ่าวใส

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(สุทธิเดช สุปะทัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน